フラット型ロッドレスシリンダDLGF
2	  www.festo.jp/catalogue/dlgf	 2019/02
-V-	 New
フラット型ロッドレスシリンダDLGF
特　長
概　要
•• 	非常にフラットなフラット型ロッドレ
スシリンダ

 20  40 32 25
シリンダサイズ B13 B14 B15 B16 H14
20 79.5 78 23 36 21
25 86.5 85 27 40 25.5
32 108 106 33 50 32
40 130 127.5 43 60 39.5
2	 スイッチ取付溝
18	  www.festo.jp/catalogue/dlgf	 2019/02
-V-	 New
フラット型ロッドレスシリンダDLGF-KF：リニアガイド
テクニカルデータ
型式データ
シリンダサイズ ストローク
[mm]
製品番号 型　式
20 100 5074938 DLGF-KF-20-100-PPSA
150 5074939 DLGF-KF-20-150-PPSA
200 5074940 DLGF-KF-20-200-PPSA
250 5074941 DLGF-KF-20-250-PPSA
300 5074942 DLGF-KF-20-300-PPSA
350 5074943 DLGF-KF-20-350-PPSA
400 5074944 DLGF-KF-20-400-PPSA
500 5074946 DLGF-KF-20-500-PPSA
600 5074948 DLGF-KF-20-600-PPSA
25 100 5072370 DLGF-KF-25-100-PPSA
150 5072371 DLGF-KF-25-150-PPSA
200 5072372 DLGF-KF-25-200-PPSA
250 5072373 DLGF-KF-25-250-PPSA
300 5072374 DLGF-KF-25-300-PPSA
350 5072375 DLGF-KF-25-350-PPSA
400 5072376 DLGF-KF-25-400-PPSA
500 5072378 DLGF-KF-25-500-PPSA
600 5072380 DLGF-KF-25-600-PPSA
32 200 5074802 DLGF-KF-32-200-PPSA
300 5074804 DLGF-KF-32-300-PPSA
400 5074806 DLGF-KF-32-400-PPSA
500 5074808 DLGF-KF-32-500-PPSA
600 5074810 DLGF-KF-32-600-PPSA
40 200 5074756 DLGF-KF-40-200-PPSA
300 5074758 DLGF-KF-40-300-PPSA
400 5074760 DLGF-KF-40-400-PPSA
500 5074762 DLGF-KF-40-500-PPSA
600 5074764 DLGF-KF-40-600-PPSA
2019/02	  www.festo.jp/catalogue/dlgf	 19
-V-	 New
フラット型ロッドレスシリンダDLGF-KF：リニアガイド
型式データ – 中間ストローク

 20  40 32 25
シリンダサイズ B13 B14 B15 B16 H14
20 79.5 78 23 36 21
25 86.5 85 27 40 25.5
32 108 106 33 50 32
40 130 127.5 43 60 39.5
2	 スイッチ取付溝
28	  www.festo.jp/catalogue/dlgf	 2019/02
-V-	 New
フラット型ロッドレスシリンダDLGF-G：ガイドなし
テクニカルデータ
型式データ
シリンダサイズ ストローク
[mm]
製品番号 型　式
20 100 5074918 DLGF-G-20-100-PPSA
150 5074919 DLGF-G-20-150-PPSA
200 5074920 DLGF-G-20-200-PPSA
250 5074921 DLGF-G-20-250-PPSA
300 5074922 DLGF-G-20-300-PPSA
350 5074923 DLGF-G-20-350-PPSA
400 5074924 DLGF-G-20-400-PPSA
500 5074926 DLGF-G-20-500-PPSA
600 5074928 DLGF-G-20-600-PPSA
25 100 5072350 DLGF-G-25-100-PPSA
150 5072351 DLGF-G-25-150-PPSA
200 5072352 DLGF-G-25-200-PPSA
250 5072353 DLGF-G-25-250-PPSA
300 5072354 DLGF-G-25-300-PPSA
350 5072355 DLGF-G-25-350-PPSA
400 5072356 DLGF-G-25-400-PPSA
500 5072358 DLGF-G-25-500-PPSA
600 5072360 DLGF-G-25-600-PPSA
32 200 5074782 DLGF-G-32-200-PPSA
300 5074784 DLGF-G-32-300-PPSA
400 5074786 DLGF-G-32-400-PPSA
500 5074788 DLGF-G-32-500-PPSA
600 5074790 DLGF-G-32-600-PPSA
40 200 5074736 DLGF-G-40-200-PPSA
300 5074738 DLGF-G-40-300-PPSA
400 5074740 DLGF-G-40-400-PPSA
500 5074742 DLGF-G-40-500-PPSA
600 5074744 DLGF-G-40-600-PPSA
2019/02	  www.festo.jp/catalogue/dlgf	 29
-V-	 New
フラット型ロッドレスシリンダDLGF-G：ガイドなし
型式データ – 製作ストローク範囲

外形寸法図/型式データ
適用サイズ
[mm]
B1 B2 B3 B4 B51) B62) D1
∅
H1
20 4.5 27 80.5 46 89.5 115 4.5 50
25 4.5 28 88.5 50 96.5 125 5.5 59
32 5.5 32 108 60 118 155 6.6 73
40 5.7 33.7 127 70 140 185 6.6 80
適用サイズ
[mm]
H2 H32) H42) H5 H6 L1 質　量
[g]
製品番号 型　式
20 40 25 15 10.7 10 25 169 8069009 DAMH-L8-20-P-1
25 50 30 20 13.7 12 25 204 8069010 DAMH-L8-25-P-1
32 60 30 30 14 11 30 373 8069011 DAMH-L8-32-P-1
40 65 35 30 14.8 11 30 438 8069012 DAMH-L8-40-P-1
1)	 DLGF-_-Gのみ
2)	 DLGF-_-KFのみ
2019/02	  www.festo.jp/catalogue/dlgf	 31
-V-	 New

外形寸法図/型式データ
適用サイズ
[mm]
AH B2 B3 B4 D1
∅
H1 H2 H3
20 25.2 6.5 16 46 4.6 19.5 81 70
25 27.7 7 17 50 5.8 24 99 85
32 32.5 9 19 60 6.7 26 116 100
40 32.5 9 20 70 6.7 26 131 115
適用サイズ
[mm]
H4 H5 L1 L2 質　量
[g]
製品番号 型　式
20 14 1 35 20 64 8069013 DAMH-L8-20-PL-1
25 17 1 40 25 99 8069014 DAMH-L8-25-PL-1
32 18 1 45 30 160 8069015 DAMH-L8-32-PL-1
40 18 1 45 30 166 8069016 DAMH-L8-40-PL-1
32	  www.festo.jp/catalogue/dlgf	 2019/02
-V-	 New
フラット型ロッドレスシリンダDLGF
アクセサリ

[mm]
H1 H2 H3 L1 L2 L3
±0.1
L4
±0.1
L5 L6
20 49 44 32 114 60 20 – 80 25.8
25 54 49 37 140 60 20 – 100 36.5
32 68 63 45 160 90 60 40 115 10.8
40 75 70 52 228 90 60 40 150 43
適用サイズ
[mm]
L7 L8 L9 T1 CRC1) 質　量
[g]
製品番号 型　式
20 25 17 2.2 4.4 1 137 8081466 DARD-L8-20-S
25 25 17 5 4.4 166 4134871 DARD-L8-25-S
32 60 38 5 4.4 294 8081467 DARD-L8-32-S
40 60 38 5 4.4 440 4448222 DARD-L8-40-S
1)	 �耐腐食クラス＝Corrosion Resistance Class(Festo standard FN 940070)
CRC1：軽度の保護、乾燥した屋内での使用または搬送・保管、カバーで覆われている部品、外部から目視できない個所、稼働中は内部に収まっている部品(ドライブシャフトなど)に適用される。
2)	 ねじ穴はM4ねじ用の貫通穴としても使用可能です。
34	  www.festo.jp/catalogue/dlgf	 2019/02

銅、PTFE不使用
RoHS対応
外形寸法図/型式データ
適用サイズ
[mm]
B1 B2 B3 H1 H2
20 60 67.1 59 30.5 14.9
25 66 73 64 35.5 18
32 82 92.3 83.4 43.5 19
40 100 113 100.5 50.5 24
適用サイズ
[mm]
H3 L1 MM 質　量
[g]
製品番号 型　式
20 5 19.5 M10x1 165 8069005 DAYP-L8-20
25 7.3 24.2 M12x1 224 8069006 DAYP-L8-25
32 8 29 M14x1 429 8069007 DAYP-L8-32
40 10.8 29.5 M16x1 560 8069008 DAYP-L8-40
ショックアブソーバDYSSを使ったストローク調整
ショックアブソーバは各エンドで
L＝25mmまで調整することが可能
です。